Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                              № ______

О признании утратившим силу постановления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 27.02.2020 № 207

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области от 27.02.2020 № 207 «Об

утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета городского округа

город Первомайск Нижегородской области в целях финансового обеспечения затрат

связанных с осуществлением дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог местного значения, содержанием и ремонтом объектов внешнего

благоустройства на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области».

2. Сектору коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры

коммунального и городского хозяйства отдела архитектуры, капитального

строительства и муниципального имущества администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области www.l maysk.ru.

Глава местного самоуправления Е.А.Лебеднова